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Korrektur Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Reichelt, Hans 1936/AK 85 SC Wfr. München 01:58,70 715

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Deichsel, Michael 1955/AK 70 ATS Kulmbach 01:46,43 521

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Semmler, Alexander 1959/AK 65 TV 1862 Passau 01:25,84 883
2. Müller-Metzeler, Stefan 1958/AK 65 TV Memmingen 1859 01:44,36 491
3. Brödenfeldt, Reiner 1957/AK 65 SV Dachau 1925 e.V. 01:59,51 327

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Dölz, Harald 1965/AK 60 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:29,06 647
2. Dietrich, Jürgen 1965/AK 60 TV 1885 Eggenfelden 01:34,12 548
3. Rebele, Christian 1964/AK 60 TSV Neuburg 01:46,26 380

abgemeldet
Vaitl, Klaus 1961/AK 60 SSG Neptun Germering

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Flacker, Eduard 1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 01:25,37 616
2. Arp, Gerald 1966/AK 55 SSG 81 Erlangen 01:36,90 421
3. Brech, Hubert 1967/AK 55 SG Nordoberpfalz 01:41,54 366

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Keller, Silvio 1972/AK 50 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:19,87 682
2. Bewermeier, Axel 1975/AK 50 TV 1862 Passau 01:20,21 674
3. Dullien, Marc 1973/AK 50 TSV Delphine Abensberg 01:28,94 494
4. Leinfelder, Robert 1974/AK 50 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:39,04 358

abgemeldet
Lein, Ingolf 1974/AK 50 SV Lohhof

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Kornes, Andreas 1977/AK 45 SV Augsburg 1911 01:10,38 938
2. Schandel, Yannick 1977/AK 45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:21,00 615



SC 53 Landshut e.V. 20

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Neuhäuser, Emeran 1985/AK 40 TSV 1847 Weilheim 01:34,71 380

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Wolf, Markus 1990/AK 35 SV Augsburg 1911 01:20,86 536
2. Großheim, Mario 1987/AK 35 TSV Neuburg 01:36,09 319
3. Hartmann, Rainer 1987/AK 35 SSG 81 Erlangen 01:53,27 195

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Endres, Leo 1993/AK 30 SSG Neptun Germering 01:09,24 786
2. Mangold, Pascal 1993/AK 30 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,01 594
3. Schuller, Maximilian 1995/AK 30 DJK Sportbund München 01:17,20 567
4. Deichsel, Maximilian 1991/AK 30 SC Regensburg 01:22,26 468

abgemeldet
Karl, Marcel 1992/AK 30 SG Stadtwerke München

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Weiß, Sandro 1997/AK 25 SC 53 Landshut 01:10,84 736
2. Härtl, Michael 1996/AK 25 TV Parsberg 01:11,83 706
3. Bähr, Sasha 1998/AK 25 TSV Mindelheim 01:12,53 686
4. Simeth, Marco 1999/AK 25 TSV Erding 01:17,02 573
5. Abdelrahman, Mohamed 2000/AK 25 SV Würzburg 05 01:20,81 496
6. Bronold, Niklas 1998/AK 25 SC 53 Landshut 01:21,29 487
7. Puchta, Florian 1996/AK 25 SV Hof 1911 e. V. 01:26,23 408

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Liebig, Sander 2004/AK 20 TSV Erding 01:07,74 859
2. Toprak, Mark 2002/AK 20 SV Augsburg 1911 01:12,41 703
3. Betcu, Emanuele 2005/AK 20 SC 53 Landshut 01:14,51 645
4. Züllich, Kilian 2002/AK 20 SG Nordoberpfalz 01:17,88 565
5. Aunkofer, Jannik 2004/AK 20 TSV Delphine Abensberg 01:23,76 454

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerischer Mastersmeister

Kornes, Andreas 1977/AK 45 SV Augsburg 1911 01:10,38 938
2. Semmler, Alexander 1959/AK 65 TV 1862 Passau 01:25,84 883
3. Liebig, Sander 2004/AK 20 TSV Erding 01:07,74 859
4. Endres, Leo 1993/AK 30 SSG Neptun Germering 01:09,24 786
5. Boknecht, Heiko 1968/AK 55 TSV Quakenbrück 01:20,14 744
6. Weiß, Sandro 1997/AK 25 SC 53 Landshut 01:10,84 736
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
7. Reichelt, Hans 1936/AK 85 SC Wfr. München 01:58,70 715
8. Härtl, Michael 1996/AK 25 TV Parsberg 01:11,83 706
9. Toprak, Mark 2002/AK 20 SV Augsburg 1911 01:12,41 703
10. Bähr, Sasha 1998/AK 25 TSV Mindelheim 01:12,53 686
11. Keller, Silvio 1972/AK 50 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:19,87 682
12. Bewermeier, Axel 1975/AK 50 TV 1862 Passau 01:20,21 674
13. Dölz, Harald 1965/AK 60 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:29,06 647
14. Betcu, Emanuele 2005/AK 20 SC 53 Landshut 01:14,51 645
15. Flacker, Eduard 1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 01:25,37 616
16. Schandel, Yannick 1977/AK 45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:21,00 615
17. Mangold, Pascal 1993/AK 30 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,01 594
18. Simeth, Marco 1999/AK 25 TSV Erding 01:17,02 573
19. Schuller, Maximilian 1995/AK 30 DJK Sportbund München 01:17,20 567
20. Züllich, Kilian 2002/AK 20 SG Nordoberpfalz 01:17,88 565
21. Dietrich, Jürgen 1965/AK 60 TV 1885 Eggenfelden 01:34,12 548
22. Wolf, Markus 1990/AK 35 SV Augsburg 1911 01:20,86 536
23. Deichsel, Michael 1955/AK 70 ATS Kulmbach 01:46,43 521
24. Abdelrahman, Mohamed 2000/AK 25 SV Würzburg 05 01:20,81 496
25. Dullien, Marc 1973/AK 50 TSV Delphine Abensberg 01:28,94 494
26. Müller-Metzeler, Stefan 1958/AK 65 TV Memmingen 1859 01:44,36 491
27. Bronold, Niklas 1998/AK 25 SC 53 Landshut 01:21,29 487
28. Deichsel, Maximilian 1991/AK 30 SC Regensburg 01:22,26 468
29. Aunkofer, Jannik 2004/AK 20 TSV Delphine Abensberg 01:23,76 454
30. Arp, Gerald 1966/AK 55 SSG 81 Erlangen 01:36,90 421
31. Puchta, Florian 1996/AK 25 SV Hof 1911 e. V. 01:26,23 408
32. Neuhäuser, Emeran 1985/AK 40 TSV 1847 Weilheim 01:34,71 380
32. Rebele, Christian 1964/AK 60 TSV Neuburg 01:46,26 380
34. Brech, Hubert 1967/AK 55 SG Nordoberpfalz 01:41,54 366
35. Leinfelder, Robert 1974/AK 50 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:39,04 358
36. Brödenfeldt, Reiner 1957/AK 65 SV Dachau 1925 e.V. 01:59,51 327
37. Großheim, Mario 1987/AK 35 TSV Neuburg 01:36,09 319
38. Hartmann, Rainer 1987/AK 35 SSG 81 Erlangen 01:53,27 195


